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Etui na nawilżane chusteczki dla
niemowląt Bocioland BL813 Zielone

Cena 10,26 zł

Kod EAN 5904501658133

Producent Bocioland

Opis produktu
Etui na Nawilżane Chusteczki dla Niemowląt - Wygoda, Styl i Pełna Ochrona - Koniec z wysychającymi
chusteczkami i bałaganem w torbie!
Tradycyjne opakowania zamykane na przylepną tasiemkę często zawodzą – klej się zużywa, a chusteczki szybko wysychają.
Opakowanie posiadające plastikowe wieczko, również często ulegają zniszczeniu. Etui na chusteczki zostało zaprojektowane
tak, aby wyeliminować ten problem. Szczelne zamknięcie na zamek strunowy oraz praktyczne plastikowe wieczko gwarantują,
że chusteczki pozostają wilgotne i zawsze gotowe do użycia, niezależnie od tego, gdzie jesteś.

Ochrona nie tylko chusteczek, ale i Twojej torby
Dzięki solidnemu zamknięciu nie musisz obawiać się, że otwarte chusteczki zamoczą zawartość torby. Etui skutecznie
zabezpiecza przed przypadkowym wyciekiem wilgoci, dbając o porządek w Twoich rzeczach.

Piękny design dla wymagających rodziców
Nasze etui to nie tylko funkcjonalność, ale także estetyka. Elegancki i stylowy wzór doda uroku każdej torbie czy wózkowi,
sprawiając, że codzienne użytkowanie stanie się przyjemnością.

Najważniejsze zalety:

Szczelne zamknięcie, które zapobiega wysychaniu chusteczek.
Zabezpieczenie przed wilgocią w torbie czy plecaku.
Estetyczny wygląd, który łączy funkcjonalność z elegancją.
Trwały i wodoodporny materiał, łatwy w czyszczeniu.
Mobilność dzięki tasiemce z napą, umożliwiającej przypięcie w dowolnym miejscu.

Wymiary produktu:

Długość: 24 cm
Szerokość: 13,5 cm
Wysokość: 5 cm
Mieści standardowe opakowanie chusteczek (np. 72 sztuki).

Zaprojektowane z myślą o rodzicach, którzy cenią wygodę, estetykę i funkcjonalność. Wybierz nasze etui i ciesz się zawsze
świeżymi chusteczkami oraz porządkiem w torbie!

Informacje bezpieczeństwa
Produkt zgodny z ustawą GPSR. Wszystkie tkaniny użyte do produkcji gotowych produktów posiadają certyfikat OEKO-TEX.
Wszystkie produkty posiadają certyfikat CE. Niezbędne ostrzeżenia w zakresie bezpieczeństwa umieszczone są
na opakowaniach i etykietach gotowych produktów.
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